
                                         U C H W A Ł A  Nr III/27/07
                                         Rady  Miejskiej  w  Pasłęku
                                         z dnia  26 kwietnia 2007 roku

w sprawie  przyjęcia oraz przekazania do Instytutu Pamięci Narodowej
                  oświadczenia lustracyjnego Sekretarza Gminy.

Na podstawie art.7, ust. 5 ustawy z dnia 18 października 2006 roku o 
ujawnianiu informacji o dokumentach organów bezpieczeństwa państwa z lat 
1944 – 1990 oraz treści tych dokumentów (Dz. U. Nr 218, poz. 1592; zm: Dz. 
U. z 2006 r. Nr 249, poz. 1832, z 2007 r. Nr 25, poz. 162)  Rada Miejska w 
Pasłęku uchwala, co następuje :

                                                       § 1.

Stwierdza się, że  Sekretarz Gminy Pasłęk Pan Zenon Jeleński   złożył w 
dniu 11.04.2007 r. oświadczenie lustracyjne, o którym mowa w art. 7, ust. 1 
ustawy z dnia 18 października 2006 r. o ujawnianiu informacji o dokumentach 
organów  bezpieczeństwa  państwa  z  lat  1944  –  1990  oraz  treści  tych 
dokumentów  ,  które  Rada  Miejska  w  Pasłęku  przekazuje  do  Biura 
Lustracyjnego Instytutu Pamięci Narodowej w Warszawie.

                                                       § 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy 
ogłoszeń w Urzędzie Miejskim oraz w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                                 Przewodniczący
                                                                           Rady Miejskiej w Pasłęku
                                                                            mgr Stanisław Paździor


